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Protokół Nr 13/07 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 20 września 2007 r. 
 
Ad. 1 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący 

Komisji Pan Henryk Sadzki, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. 
 
Ad. 2 

Obecni: 

• Przewodniczący Komisji    Henryk Sadzki 

• Wiceprzewodniczący:                                         Miros ław Waluś 

• Członkowie:     Krzysztof Deutsch 

       Jarosław Jędrkowiak 

       Leszek Kamiński 

       Robert Marcinkowski 

        Krzysztof Wachowiak 

 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Na posiedzeniu nieobecny był Radny Pan 

Kazimierz Musielak. 

 
Na posiedzenie Komisji zostali zaproszeni goście: 

• Starosta Gostyński Pan Andrzej Pospieszyński 

 
Ad. 3 
 

Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia Komisji. 
W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 7 „za” przy nieobecności 
Radnego Pana Kazimierza Musielaka. 
 
Ad. 4 a 
 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

w zakresie inwestycji przedstawił Starosta pan Andrzej Pospieszyński. 

 

Zarząd na posiedzeniu w dniu 20 września 2007 roku przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji. 
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Do wyłącznej właściwości Rady należy podejmowanie uchwał dotyczących zobowiązań 

w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości przekraczającej granicę ustaloną 

corocznie przez radę.  

W budżecie została uchwalona kwota na modernizacje budynku przy ul. Poznańskiej na 

kwotę 700.000 zł. W związku ze zwyżką cen materiałów budowlanych oraz robocizny 

wzrosła wartość kosztorysowa remontu pomieszczeń dla PODGiK. Zarząd proponuje 

rozłożyć prace na dwa lata i skończyć inwestycję w 2008 r. Ponadto rozłożenie inwestycji na 

okres kilku miesięcy pozwoli zachować reżimy technologiczne budowy i rozpocząć 

procedurę postępowania przetargowego i wyboru wykonawcy, a także wykorzystać środki z 

Powiatowego Funduszu Gospodarowania Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 

inwestycje w 2008 roku. 

 

Uwag nie wniesiono. 

 
Przewodniczący Pan Henryk Sadzki poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji. 
W wyniku głosowania uchwała Nr 13/46/07 została podjęta głosami 8 „za” przy 
nieobecności Radnego pana Kazimierza Musielaka. 
 
Ad. 5 
 
Brak wolnych głosów i wniosków. 
 
Ad. 6 
 
Przewodniczący Pan Henryk Sadzki podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie Komisji. 
 
                                                                                 Przewodnicz ący Komisji 
                                                              Bud żetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                         Henryk Sadzki 
 
Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


